206005/206005-2014-15847(1)

fTjif^m>f3t=!tf=}

№206005-2014-15847
сгг121214

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 декабря 2014 года№ 587

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 30 мая 2014 года № 207

"Об утверждении Порядка подготовки и предоставления
платежных документов для уплаты взносов

на капитальный ремонт от имени некоммерческой
организации "Фонд капитального ремонта

многоквартирных домов Ленинградской области",
владельца специального счета"

В соответствии с частью 3 статьи 171 Жилищного кодекса
Российской Федерации и частью 3 статьи 4 областного закона от 29 ноября
2013 года № 82-оз "Об отдельных вопросах организации и проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Ленинградской области" Правительство
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Правительства Ленинградской области
от 30 мая 2014 года № 207 "Об утверждении Порядка подготовки
и предоставления платежных документов для уплаты взносов
на капитальный ремонт от имени некоммерческой организации "Фонд
капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области",
владельца специального счета" изменение, заменив в преамбуле слово
"пунктом" словом "частью ".

Губернатор
Ленинградской области Дрозденко